
 
 

Kasetės keitimo instrukcija 
 
 

DĖMESIO: kasetę gali keisti tik įgaliotas kvalifikuotas specialistas. 

1. Atjunkite elektros tiekimą (pvz. ištraukite elektros kištuką iš lizdo.) 

2. Atjunkite vandens tiekimą. 

3. Palaukite 5 minutes, kol įkaitęs įrenginys atvės.  

4. Patikrinkite, ar atlaisvinta vandens išleidimo žarna ir ar ją galima perkelti norint prieiti prie viršutinės 

dalies. 

5. Patikrinkite, ar vandens tiekimo žarnai yra pakankamai vietos perkelti, arba atjunkite nuo čiaupo. 

6. Atsukite laikiklių šonuose esančius varžtus, kad įrenginį būtų galima pasukti nenuimant nuo 

laikiklio. Naudokite 2 arba 3 kryžminį atsuktuvą. 

7. Pasukite įrenginį 90° kampu, kad būtų galima pasiekti kasetę. Patikrinkite, ar neišteka vanduo iš 

įrenginio! 

8. Atjunkite kasetę nuo vandens tiekimo linijos, nustumdami kampinės jungties žiedą (korpuso šone) ir 

atjungdami visą kampinę jungtį nuo juodos spalvos žarnos. Tokiu būdu kasetė atjungiama ir ją galima 

išimti. 
 

9. Ištraukite/ išimkite kasetę iš įrenginio. Tam naudokite komplekte pridedamą įrankį. 

Įsukite kaištį į kasetę ir ištraukite kasetę. 
 
 

 

 

10. Jei reikia, švelnia šluoste išvalykite įrenginio vidų. 

NENAUDOKITE jokių valymo produktų! 

11. Išpakuokite naują kasetę. 

12. Įstumkite/ įstatykite ją į įrenginį. 

13. Užmaukite naujos kasetės juodos spalvos žarną ant kampinės jungties. 

14. Pasukite įrenginį atgal, kad būtų pakabintas tolygiai. 

15. Priveržkite laikiklius. 

16. Atsukite vandens tiekimą. 

17. Įstatykite kištuką į lizdą. 

18. Drėkintuvas vėl saugus, patikimas ir paruoštas naujam eksploatavimo laikotarpiui! 

PASTABA: Visą panaudotą kasetę galima išmesti kartu su buitinėmis (nerūšiuojamomis) atliekomis. 

 

Nustumkite 
kampinę 

jungtį 

 
Nuimkite žarną 

Savanorių pr. 151, 03150 Vilnius; Tel.: (8 5) 27 28 552; El. paštas : info@nit.lt ; https://nit.lt ; https://e-nit.lt 

ĮGALIOTAS HOMEVAP ATSTOVAS LIETUVOJE 


